
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Cẩm Thuỷ, ngày 01 tháng 4 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, 

tầm nhìn đến năm 2030 tại các thôn trên địa bàn xã Cẩm Châu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một sốđiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 

đến năm 2030; 

Căn cứ Công văn số 969/VPCP-KSTT ngày 15/02/2022 của Văn phòng 

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch và thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án 

06; 

Căn cứ Quyết định số 823/QĐ-UBND, ngày 04/3/2022 của chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề 

án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 01/3/2022 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện Cẩm Thuỷ về triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg 

ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Châu tại Tờ trình số05/TTr-

CAX, ngày 01/4/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại 05 thôn thuộc địa bàn xã Cẩm 

Châu (sau đây gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06 xã), gồm: 

Thôn Đồng Thanh: 

1. Bà: Đinh Thị Thường –Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Bùi Văn Tưởng- Trưởng thôn - Tổ phó; 



2 

 

3. Ông: Phạm Văn Thọ-Bí thư chi đoàn thôn – Thành viên; 

4. Bà: Phạm Thị Duyên - Chi hội trưởng Phụ nữ - Thành viên 

5. Ông: Lê Hoài Văn - Công dân thôn Đồng Thanh - Thành viên. 

Thôn Phú Sơn: 

1. Ông: Phùng Văn Linh - Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Phùng Thanh Khang - Trưởng thôn - Tổ phó; 

3. Ông: Triệu Kim Nam- Bí thư chi đoàn thôn – Thành viên; 

4. Bà: Bàn Thị Liễu- Chi hội trưởng Phụ nữ - Thành viên 

5. Ông: Triệu Quý Minh - Công dân thôn Phú Sơn - Thành viên. 

Thôn Trung Độ: 

1. Ông: Phạm Văn Dự - Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Lê Văn Tuấn - Trưởng thôn - Tổ phó; 

3. Ông: Phạm Văn Thánh- Bí thư chi đoàn thôn – Tổ viên; 

4. Bà: Quách Thị Thuỷ- Chi hội trưởng Phụ nữ - Thành viên 

4. Ông: Hà Văn Huynh - Công dân thôn Trung Độ - Tổ viên. 

Thôn Trung Chính: 

1. Ông: Đinh Văn Quý - Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Phạm Hồng Thái - Trưởng thôn - Tổ phó; 

3. Ông: Bùi Trung Dũng- Bí thư chi đoàn thôn - Thành viên; 

4. Bà: Bùi Thị Huệ- Chi hội trưởng Phụ nữ - Thành viên 

4. Ông: Bùi Văn Thiện - Công dân thôn Trung Chính - Thành viên. 

Thôn Sơn Lập: 

1. Ông: Bàn Văn Hùng - Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Triệu Phúc Quý - Trưởng thôn - Tổ phó; 

3. Ông: Triệu Văn Đạt- Bí thư chi đoàn thôn - Thành viên; 

4. Bà: Triệu Thị Hường–Hội viên hội Phụ nữ - Thành viên 

4. Ông: Phùng Văn Trường - Công dân thôn Sơn Lập - Thành viên 

Điều 2. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc bổ 

sung, thay thế thành viên; thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác; trưng tập 

thành viên và huy động chuyên gia tham gia triển khai Đề án. 

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



3 

 

Bí thư các Chi bộ, Trưởng các thôn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1 Quyết định; 

- Văn phòng UBND huyện b/c; 

- Công an huyện b/c; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã b/c; 

- Lưu: Vp, CA. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Hải Lăng 

 


		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-12T02:34:26-0700


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-12T16:38:48+0700


		2022-04-12T16:39:03+0700




